
(юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Могилев, с/к "Олимпиец"
13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования 
по легкой атлетике на призы ГСУСУ 

"МОЦОР по легкой атлетике и игровым 
видам спорта" и ОАО "Моготекс"



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 298 Самосюк Андрей ..2002 Могилевская МГУОР 23.11,1 2 л Корнеенко А.О.

2 299 Орех Вячеслав ..2003 Могилевская МГУОР 24.42,9 3 л Корнеенко А.О.

296 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская МГУОР DNS - л Яновский С.Н., Корнееенко А.О.

302 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская МогОЦОР DNS - л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 16:00 1/14/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 298 Самосюк Андрей ..2002 Могилевская МГУОР 23.11,1 л

3 299 Орех Вячеслав ..2003 Могилевская МГУОР 24.42,9 л

1 296 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская МГУОР DNS л

4 302 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская МогОЦОР DNS л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 304 Чернушевич Алина ..2003 Могилевская МГУОР 24.31,8 1 л Корнеенко А.О.

306 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская МГУОР DNS - л Гущо, Семёнов, Корнеенко

307 Бобровнич Евдокия 05.07.2006 Могилевская МГУОР DNS - л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 16:00 1/14/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 304 Чернушевич Алина ..2003 Могилевская МГУОР 24.31,8 л

4 308 Белегова Алеся 09.09.2002 Могилевская МогОЦОР 26.10,3 л

2 306 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская МГУОР DNS л

3 307 Бобровнич Евдокия 05.07.2006 Могилевская МГУОР DNS л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 327 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 8.51 8.40 КМС л Стукач В.А., Малаховский В.Н.

Финал Начало: 12:20 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

4 327 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 8.40 л 8.51

Забег 1 Начало: 10:10 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

5 327 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская МогОЦОР 8.51 л

Результат
Пр.    Фин.

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниорки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Тренер

1 210 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебская ВитГУОР 9.64 9.57 1 л Козлов С.В., Головнев С.В.

198 Подосинова Елизавета 30.04.2002 Гомельская ГомГУОР DNF - л Амелина Н.В., Платонов В.В.

317 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская МогОЦОР DNS - л Вишневецкая, Малаховский, Афанасенко

Финал Начало: 12:30 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

4 210 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебская ВитГУОР 9.57 л 9.64

Забег 1 Начало: 10:00 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

5 210 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебская ВитГУОР 9.64 л

4 198 Подосинова Елизавета 30.04.2002 Гомельская ГомГУОР DNF л

6 317 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская МогОЦОР DNS л

М
ес

то Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

оч
ки

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 201 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 7.41 7.21 1 л Жук И.О., Платонов В.В.

2 202 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 7.34 7.32 1 л Мариевская, Гриб, Курилин

3 209 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская ВитГУОР 7.41 7.32 1 л Козлов С.В., Головнев С.В.

4 168 Сушков Даниил 20.04.2003 Могилевская УО "БГУОР" 7.36 7.41 2 л Николаенко, Шатохина, Журова, Сугако

5 240 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 7.66 7.62 2 л Алексиевич

6 339 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская МогОЦОР 7.81 7.82 3 л Пекарские

263 Пискун Влад 10.03.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7.90 DQ 3 л Шункевич Н.В.

262 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9.14 DNS 3юн л Шункевич Н.В.

9 264 Телепнёв Максим 24.10.2006 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9.40 3юн л Шункевич Н.В.

219 Троцкий Алексей 20.06.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS - л Шех Д.С.

289 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS - л Кузнецова, Азарова

Финал Начало: 15:40 1/14/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

3 201 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 7.21 л 7.41

4 202 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 7.32 (YC) л 7.34

6 209 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская ВитГУОР 7.32 л 7.41

5 168 Сушков Даниил 20.04.2003 Могилевская УО "БГУОР" 7.41 л 7.36

7 240 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 7.62 л 7.66

2 339 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская МогОЦОР 7.82 л 7.81

1 262 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск DNS л 9.14

8 263 Пискун Влад 10.03.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск DQ (162.7) л 7.90

Забег 1 Начало: 14:10 1/14/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 202 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 7.34 л

4 240 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 7.66 л

3 262 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9.14 л

7 264 Телепнёв Максим 24.10.2006 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9.40 л

6 219 Троцкий Алексей 20.06.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 168 Сушков Даниил 20.04.2003 Могилевская УО "БГУОР" 7.36 л

5 201 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 7.41 л

6 209 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская ВитГУОР 7.41 л

8 339 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская МогОЦОР 7.81 л

7 263 Пискун Влад 10.03.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7.90 л

3 289 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS л

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Р
еа

кц
ия

Ре
ак

ци
я



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 182 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская ДЮСШ "Доломит" 7.96 7.97 1 л Пашкевич Ю.В.

2 198 Подосинова Елизавета 30.04.2002 Гомельская ГомГУОР 8.24 8.25 1 л Амелина Н.В., Платонов В.В.

3 348 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 8.69 8.58 2 л Шумилова, Темрук

4 228 Калинович София 14.09.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8.71 8.66 2 л Шех Д.С.

5 349 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 8.84 8.82 3 л Шумилова Т.В.

6 234 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8.90 8.85 3 л Будкевич В.В.

183 Карага Виктория 27.07.2007 Витебская ДЮСШ "Доломит" 8.65 DNF (спр.) 2 л Пашкевич Ю.В.

177 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 8.24 DNS 1 л Клименко Ю.В.

9 224 Бочарова Ангелина 28.10.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8.91 3 л Шех Д.С.

10 184 Жаворонкова Мария 09.01.2006 Витебская ДЮСШ "Доломит" 8.98 3 л Пашкевич Ю.В.

11 347 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 9.07 3 л Шумилова, Темрук

12 174 Фоменко Марина 28.12.2004 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 9.23 3 л Клименко Ю.В.

13 233 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 9.43 1юн л Будкевич В.В.

14 236 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 9.51 1юн л Вишневецкая С.Д.

15 229 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 9.76 2юн л Шех Д.С.

317 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская МогОЦОР DNS - л Вишневецкая, Малаховский, Афанасенко

252 Алейникова Ирина 16.01.2004 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS - л Стукач В.А.

251 Клишкова Анастасия 22.06.2003 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS - л Стукач В.А.

Финал Начало: 15:30 1/14/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

4 182 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская ДЮСШ "Доломит" 7.97 л 7.96

5 198 Подосинова Елизавета 30.04.2002 Гомельская ГомГУОР 8.25 л 8.24

7 348 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 8.58 л 8.69

2 228 Калинович София 14.09.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8.66 л 8.71

8 349 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 8.82 л 8.84

1 234 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8.85 л 8.90

6 183 Карага Виктория 27.07.2007 Витебская ДЮСШ "Доломит" DNF (спр.) л 8.65

3 177 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л 8.24

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 14:00 1/14/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 183 Карага Виктория 27.07.2007 Витебская ДЮСШ "Доломит" 8.65 л

7 228 Калинович София 14.09.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8.71 л

8 349 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 8.84 л

5 229 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 9.76 л

2 224 Бочарова Ангелина 28.10.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8.91 л

3 233 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 9.43 л

6 234 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8.90 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 182 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская ДЮСШ "Доломит" 7.96 л

7 348 Букатенко Ангелина 1/2/2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 8.69 л

6 184 Жаворонкова Мария 09.01.2006 Витебская ДЮСШ "Доломит" 8.98 л

3 347 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 9.07 л

4 174 Фоменко Марина 28.12.2004 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 9.23 л

8 236 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 9.51 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ча
ст

ие
 

7 198 Подосинова Елизавета 30.04.2002 Гомельская ГомГУОР 8.236 л

5 177 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 8.240 л

6 317 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская МогОЦОР DNS л

3 252 Алейникова Ирина 16.01.2004 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS л

4 251 Клишкова Анастасия 22.06.2003 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS л

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

200 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 318 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская МГУОР 23.03 22.94 1 л бр Пекарских

2 209 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская ВитГУОР 23.66 23.14 1 л Козлов С.В., Головнев С.В.

3 325 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 23.66 23.80 1 л бр Пекарских

4 201 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 23.76 23.87 2 л Жук И.О., Платонов В.В.

5 202 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 23.96 24.03 2 л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин

6 240 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 25.16 24.96 3 л Алексиевич

7 263 Пискун Влад 10.03.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 27.41 26.66 3 л Шункевич Н.В.

339 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская МогОЦОР 25.13 DNS 3 л Пекарские

9 232 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 28.38 1юн л Сакадынец И.В.

10 243 Крюковский Никита 29.06.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 28.92 2юн л Маколова Е.И.

262 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск DNS - л Шункевич Н.В.

264 Телепнёв Максим 24.10.2006 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск DNS - л Шункевич Н.В.

241 Попов Максим 18.06.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS - л Алексиевич

289 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS - л Кузнецова, Азарова

207 Федотов Никита 23.10.2003 Витебская ВитГУОР DNS - л Головнев А.Г., Козлов С. В.

Финал Б Начало: 11:30 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

3 202 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 24.03 л 23.96

2 240 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 24.96 л 25.16

1 263 Пискун Влад 10.03.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 26.66 л 27.41

4 339 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская МогОЦОР DNS л 25.13

Финал А Начало: 11:30 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

3 318 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская МГУОР 22.94 л 23.03

4 209 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская ВитГУОР 23.14 л 23.66

2 325 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 23.80 л 23.66

1 201 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 23.87 л 23.76

Результат
Пр.    Фин.
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13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:40 1/15/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 339 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская МогОЦОР 25.13 л

1 232 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 28.38 л

2 262 Саханчук Кирилл 24.05.2007 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск DNS л

4 264 Телепнёв Максим 24.10.2006 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 263 Пискун Влад 10.03.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 27.41 л

3 243 Крюковский Никита 29.06.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 28.92 л

2 241 Попов Максим 18.06.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 209 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская ВитГУОР 23.66 л

3 240 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 25.16 л

1 289 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS л

4 207 Федотов Никита 23.10.2003 Витебская ВитГУОР DNS л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 318 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская МГУОР 23.03 л

1 325 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 23.66 л

3 201 Бардюгов Михаил 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 23.76 л

4 202 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГомГУОР 23.96 л



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

200 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 323 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилевская МГУОР 27.14 26.94 1 л бр Пекарских

2 199 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская ГомГУОР 26.89 27.01 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

3 338 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 28.16 28.31 2 л Пекарские

4 261 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 28.63 28.88 2 л Пронев О.М.

5 348 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 28.75 28.71 2 л Шумилова, Темрук

6 234 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 28.91 29.86 2 л Будкевич В.В.

310 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская МогОЦОР 28.67 DNS 2 л Сакадынец, Фещенко Л.А.

349 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 28.69 DNS 2 л Шумилова Т.В.

9 260 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 29.03 2 л Донской В.М.

10 259 Андреева Ника 10.02.2007 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 29.44 3 л Донской В.М., Мурашко А.К..

11 178 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 29.53 3 л Будкевич В.В.

12 347 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 30.54 3 л Шумилова, Темрук

13 251 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 31.73 1юн л Шех Д.С.

14 229 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 33.22 1юн л Шех Д.С.

15 320 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МГУОР 40.54 - л бр Пекарских

225 Бочарова Ангелина 28.10.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS - л Шех Д.С.

251 Клишкова Анастасия 22.06.2003 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS - л Стукач В.А.

190 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская ГОЦОР DNS - л Бовтрель В.Л., Боровая В.А., Купиянов В.А.

Финал Б Начало: 11:20 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

2 348 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 28.71 л 28.75

1 234 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 29.86 л 28.91

3 310 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская МогОЦОР DNS л 28.67

4 349 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS л 28.69

Финал А Начало: 11:20 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

4 323 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилевская МГУОР 26.94 л 27.14

3 199 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская ГомГУОР 27.01 л 26.89

2 338 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 28.31 л 28.16

1 261 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 28.88 л 28.63

Результат
Пр.    Фин.
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13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:30 1/15/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 349 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 28.69 л

2 234 Шибут Екатерина 01.08.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 28.91 л

4 251 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 31.73 л

1 229 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 33.22 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 260 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 29.03 л

3 259 Андреева Ника 10.02.2007 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 29.44 л

1 178 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 29.53 л

4 225 Бочарова Ангелина 28.10.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 338 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 28.16 л

1 261 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 28.63 л

2 347 Абрамова Юлия 13.11.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 30.54 л

4 320 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МГУОР 40.54 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 310 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская МогОЦОР 28.67 л

2 251 Клишкова Анастасия 22.06.2003 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS л

3 190 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская ГОЦОР DNS л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 199 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская ГомГУОР 26.89 л

2 323 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилевская МГУОР 27.14 л

4 348 Букатенко Ангелина 1/2/2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 28.75 л

Ре
ак

ци
я

Р
еа

кц
ия

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я

Р
еа

кц
ия



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

400 метров*. Юниоры   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 238 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 49.1 КМС л Вяткин О.А.

2 318 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская МГУОР 49.3 КМС л бр Пекарских

3 325 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 52.4 1 л бр Пекарских

4 170 Заблотский Артем 13.05.2003 Могилевская УО "БГУОР" 52.8 1 л Сугако О.Г., Мурашко А.К.

5 207 Федотов Никита 23.10.2003 Витебская ВитГУОР 54.7 2 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

6 172 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская УО "БГУОР" 55.3 2 л Ковалевская В.О., Мурашко А.К.

7 247 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 56.8 2 л Семёнов О.П.

8 185 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ДЮСШ "Доломит" 1.01,5 1юн л Пашкевич Ю.В.

9 341 Киценко Станислав 03.07.2005 Могилевская МогОЦОР 1.01,6 1юн л бр.Пекарских

10 232 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 1.02,5 1юн л Сакадынец И.В.

11 231 Вяжевич Дмитрий 29.09.2005 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 1.04,3 1юн л Сакадынец И.В.

242 Скусов Илья 05.08.2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DQ - л Маколова Е.И.

340 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР DNS - л бр.Пекарских

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 15:10 1/14/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 185 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебская ДЮСШ "Доломит" 1.01,5 л

1 232 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 1.02,5 л

2 231 Вяжевич Дмитрий 29.09.2005 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 1.04,3 л

3 242 Скусов Илья 05.08.2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DQ (пр.162.7) л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 172 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Могилевская УО "БГУОР" 55.3 л

2 341 Киценко Станислав 03.07.2005 Могилевская МогОЦОР 1.01,6 л

3 340 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 325 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская МогОЦОР 52.4 л

4 170 Заблотский Артем 13.05.2003 Могилевская УО "БГУОР" 52.8 л

2 247 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 56.8 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 238 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 49.1 л

3 318 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская МГУОР 49.3 л

2 207 Федотов Никита 23.10.2003 Витебская ВитГУОР 54.7 л
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13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

400 метров*. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

оч
ки Тренер

1 310 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 59.0 1 л Клименко Ю.В.

2 323 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская ГомГУОР 59.7 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

3 331 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилевская МГУОР 59.9 1 л бр Пекарских

4 171 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская УО "БГУОР" 1.00,7 1 л Донской В.М., Мурашко А.К.

5 338 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МГУОР 1.03,0 2 л Пригоникер, Малаховский

6 311 Жукова Ксения 07.02.2003 Могилевская МогОЦОР 1.03,1 2 л Курилова, Фещенко Л.А.

6 199 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 1.03,1 2 л Пекарские

8 181 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ "Доломит" 1.05,2 2 л Пашкевич Ю.В.

9 322 Галкина Елизавета 23.06.2006 Могилевская МГУОР 1.06,7 3 л бр Пекарских, Мазурина

10 259 Андреева Ника 10.02.2007 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 1.06,8 3 л Донской В.М., Мурашко А.К..

11 174 Фоменко Марина 28.12.2004 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 1.07,8 3 л Клименко Ю.В.

12 260 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 1.07,9 3 л Донской В.М.

13 239 Лешкевич Любовь 04.10.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 1.10,0 3 л Алексиевич

14 237 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 1.10,6 3 л Вишневецкая С.Д.

15 227 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 1.15,6 1юн л Шех Д.С.

16 235 Талашко Ульяна 25.12.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 1.15,6 1юн л Будкевич В.В.

177 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская МогОЦОР DNF - л Сакадынец, Фещенко Л.А.

250 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS - л Стукач В.А.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 15:00 1/14/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
уч

ас
ти

е
 

3 259 Андреева Ника 10.02.2007 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 1.06,8 л

1 260 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 1.07,9 л

4 237 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 1.10,6 л

2 227 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 1.15,6 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 322 Галкина Елизавета 23.06.2006 Могилевская МГУОР 1.06,7 л

2 174 Фоменко Марина 28.12.2004 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 1.07,8 л

1 235 Талашко Ульяна 25.12.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 1.15,6 л

3 250 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 171 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская УО "БГУОР" 1.00,7 л

3 311 Жукова Ксения 07.02.2003 Могилевская МогОЦОР 1.03,1 л

4 239 Лешкевич Любовь 04.10.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 1.10,0 л

ра
зр

яд
Ре

ак
ци

я
Ре

ак
ци

я
Ре

ак
ци

я



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 199 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР 1.03,1 л

2 181 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ "Доломит" 1.05,2 л

3 177 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская МогОЦОР DNF л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 310 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 59.0 л

3 323 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская ГомГУОР 59.7 л

4 331 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилевская МГУОР 59.9 л

1 338 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская МГУОР 1.03,0 л

Ре
ак

ци
я

Р
еа

кц
ия



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

800 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 278 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская МГУОР 1.57,62 КМС л бр Пекарские, Юденков С.А.

2 283 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская МГУОР 2.01,43 1 л Юденков С.А.

3 279 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская МГУОР 2.02,05 1 л Самосейко А.А., Юденков С.А.

4 158 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская УО "БГУОР" 2.03,61 1 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

5 206 Запаро Никита 10.09.2003 Витебская ВитГУОР 2.04,85 2 л Виницкая Е.Н.

6 286 Акиншев Даниил 16.03.2003 Могилевская МГУОР 2.06,53 2 л Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

7 193 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 2.07,71 2 л Синяков А.Г.

8 258 Чистяков Глеб 28.01.2006 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 2.15,51 3 л Донской В.М., Мурашко А.К..

9 205 Мельников Станислав 09.04.2006 Могилевская МГ СДЮШОР 2.27,61 1юн л Никифоров Д.О.

285 Черняк Даниил 28.02.2003 Могилевская МГУОР DNF - л Юденков С.А.

284 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская МГУОР DNS - л Юденков С.А.

340 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР DNS - л бр.Пекарских

231 Вяжевич Дмитрий 29.09.2005 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS - л Сакадынец И.В.

248 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS - л Семёнов О.П.

281 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МГУОР DNS - л Шпаковский А.А., Юденков С.А.

282 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская МГУОР DNS - л Шумилова Т.Г., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:15 1/15/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 158 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская УО "БГУОР" 2.03,61 л

3 206 Запаро Никита 10.09.2003 Витебская ВитГУОР 2.04,85 л

1 258 Чистяков Глеб 28.01.2006 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 2.15,51 л

1 205 Мельников Станислав 09.04.2006 Могилевская МГ СДЮШОР 2.27,61 л

2 284 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская МГУОР DNS л

2 340 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская МогОЦОР DNS л

4 231 Вяжевич Дмитрий 29.09.2005 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS л

4 248 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 278 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская МГУОР 1.57,62 л

3 283 Старовойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская МГУОР 2.01,43 л

2 279 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская МГУОР 2.02,05 л

4 286 Акиншев Даниил 16.03.2003 Могилевская МГУОР 2.06,53 л

1 193 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 2.07,71 л

4 285 Черняк Даниил 28.02.2003 Могилевская МГУОР DNF л

2 281 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МГУОР DNS л

3 282 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская МГУОР DNS л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

800 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 237 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 2.44,93 3 л Вишневецкая С.Д.

2 226 Борисенко Юлиана 22.08.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 2.56,03 1юн л Шех Д.С.

3 235 Талашко Ульяна 25.12.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 2.59,73 1юн л Будкевич В.В.

239 Лешкевич Любовь 04.10.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNF - л Алексиевич

250 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNF - л Стукач В.А.

280 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МГУОР DNF - л Юденков С.А., Редьковы

160 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская УО "БГУОР" DNF - л Донской В.М., Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 11:10 1/15/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 237 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 2.44,93 л

1 226 Борисенко Юлиана 22.08.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 2.56,03 л

2 235 Талашко Ульяна 25.12.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 2.59,73 л

5 250 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNF л

6 280 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МГУОР DNF л

7 160 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская УО "БГУОР" DNF л

4 239 Лешкевич Любовь 04.10.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNF л



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

1500 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 166 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская УО "БГУОР" 4.00,21 КМС л Донской, Андриевский, Салсанов

2 158 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская УО "БГУОР" 4.19,99 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

3 194 Комаров Александр 12.11.2002 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 4.20,82 2 л Синяков А.Г., Виницкая Е.Н.

4 156 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская УО "БГУОР" 4.21,86 2 л Донской В.М., Андриевский, Салсанов

5 206 Запаро Никита 10.09.2003 Витебская ВитГУОР 4.23,06 2 л Виницкая Е.Н.

6 193 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 4.26,81 2 л Синяков А.Г.

7 173 Ященко Артем 17.06.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 4.32,86 3 л Клименко Ю.В.

8 248 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 4.41,49 3 л Семёнов О.П.

9 161 Воронец Владислав 16.01.2005 Могилевская УО "БГУОР" 4.47,08 3 л Боскин А.А., Салсанов, Андриевский

10 162 Титков Алексей 16.03.2005 Могилевская УО "БГУОР" 4.52,17 1юн л Асауляк Салсанов Андриевский

11 222 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 5.35,19 3юн л Шех Д.С.

Забег 1 Начало: 14:40 1/14/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

8 166 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская УО "БГУОР" 4.00,21 л

6 158 Плехоткин Игорь 23.05.2002 Могилевская УО "БГУОР" 4.19,99 л

7 194 Комаров Александр 12.11.2002 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 4.20,82 л

4 156 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская УО "БГУОР" 4.21,86 л

9 206 Запаро Никита 10.09.2003 Витебская ВитГУОР 4.23,06 л

11 193 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 4.26,81 л

5 173 Ященко Артем 17.06.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 4.32,86 л

10 248 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 4.41,49 л

1 161 Воронец Владислав 16.01.2005 Могилевская УО "БГУОР" 4.47,08 л

2 162 Титков Алексей 16.03.2005 Могилевская УО "БГУОР" 4.52,17 л

3 222 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 5.35,19 л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

1500 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 155 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская УО "БГУОР" 4.26,10 КМС л Донской В.М., Андриевский, Салсанов

2 159 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская УО "БГУОР" 4.50,17 1 л Боскин Н.М. Салсанов, Андриевский

3 314 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МогОЦОР 4.58,36 2 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

4 157 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская УО "БГУОР" 5.06,20 2 л Донской В.М., Андриевский, Салсанов

5 176 Валиуллина Диана 02.07.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 5.19,51 3 л Клименко Ю.В.

6 321 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МГУОР 5.21,00 3 л бр Пекарских, Елинов

7 175 Григорьева Маргарита 08.05.2005 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 5.29,00 3 л Клименко Ю.В.

280 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МГУОР DNS - л Юденков С.А., Редьковы

160 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская УО "БГУОР" DNS - л Донской В.М., Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 14:30 1/14/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 155 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская УО "БГУОР" 4.26,10 л

2 159 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская УО "БГУОР" 4.50,17 л

1 314 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская МогОЦОР 4.58,36 л

5 157 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская УО "БГУОР" 5.06,20 л

7 176 Валиуллина Диана 02.07.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 5.19,51 л

9 321 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МГУОР 5.21,00 л

8 175 Григорьева Маргарита 08.05.2005 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 5.29,00 л

4 280 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МГУОР DNS л

6 160 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская УО "БГУОР" DNS л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

3000 метров*. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 166 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская УО "БГУОР"  8,51,9 1 л Донской, Андриевский, Салсанов

2 156 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская УО "БГУОР"  9.17,5 2 л Донской, Андриевский, Салсанов

196 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская ДЮСШ Вит. р-на DNS - л Синяков А.Г.

222 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS - л Шех Д.С.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 12:00 1/15/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 166 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская УО "БГУОР"  8,51,9 л

1 156 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская УО "БГУОР"  9.17,5 л

3 196 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская ДЮСШ Вит. р-на DNS л

4 222 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

3000 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 155 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская УО "БГУОР"  9.45,46 КМС л Донской В.М., Андриевский, Салсанов

2 159 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская УО "БГУОР" 10.32,70 1 л Боскин Н.М. Салсанов А.Б Андриевский А.В.

3 157 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская УО "БГУОР" 10.52,18 2 л Донской В.М., Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 11:40 1/15/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 155 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская УО "БГУОР"  9.45,46 л

3 159 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская УО "БГУОР" 10.32,70 л

2 157 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская УО "БГУОР" 10.52,18 л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 215 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская МГУОР 6.88 1 л Олейник В.М., Вяткин О.А.

2 180 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская УО "БГУОР" 6.10 3 л Бруек, Шатохина, Журова, Сугако

3 219 Троцкий Алексей 20.06.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 5.75 3 л Шех Д.С.

4 212 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 5.45 1юн л Грибанов В.В.

5 213 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 5.35 1юн л Стукач В.А.

6 271 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР 5.15 1юн л Тарасенко А.В, Олейник В.М.

7 270 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МГУОР 4.37 2юн л Азарова, Кузнецова, Олейник

241 Попов Максим 18.06.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS - л Алексиевич

Начало: 14:40 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 270 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МГУОР 4.36 х х 4.37 х 4.15

л 241 Попов Максим 18.06.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев DNS

л 271 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР х х х х х 5.15

л 212 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 5.32 5.45 5.26 5.27 5.27 5.32

л 219 Троцкий Алексей 20.06.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 5.20 5.68 5.75 5.25 5.34 5.47

л 213 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев х 5.35 х 5.19 х 5.32

л 180 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская УО "БГУОР" 5.72 5.72 5.62 х х 6.10

л 215 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская МГУОР х 6.70 х 6.88 х х



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 218 Зубарева Елена 10.09.2004 Могилевская МГУОР 5.09 2 л Олейник, Кузнецова Азарова

2 210 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебская ВитГУОР 5.06 2 л Козлов С.В., Головнев С.В.

3 272 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 4.82 3 л Шумилова Т.В.

4 228 Калинович София 14.09.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 4.70 3 л Шех Д.С.

5 261 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 4.69 3 л Пронев О.М.

6 350 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 4.65 3 л Шумилова Т.В.

7 233 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 4.56 1юн л Будкевич В.В.

8 244 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 4.18 2юн л Гущо, Семенов

Начало: 14:00 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 350 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 4.37 4.30 4.33 4.65 4.44 4.60

л 244 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 4.08 х 4.16 4.17 4.18 4.15

л 233 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" х х 4.56 4.32 4.55 4.40

л 272 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 4.64 х 4.70 4.82 х х

л 228 Калинович София 14.09.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 4.52 4.47 4.48 4.58 4.70 4.65

л 261 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 3.96 3.96 х 4.66 4.40 4.69

л 218 Зубарева Елена 10.09.2004 Могилевская МГУОР 5.09 4.99 х х 4.96 х

л 210 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебская ВитГУОР 5.06 х 5.00 4.77 х х



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 216 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская МГУОР 14.02 1 л Олейник В.М., Сугако

2 245 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская МГУОР 13.74 2 л Азарова, Кузнецова, Олейник

3 213 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 11.85 1юн л Стукач В.А.

4 212 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 11.81 1юн л Грибанов В.В.

5 270 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МГУОР 9.88 3юн л Азарова, Кузнецова, Олейник

217 Чиж Алексей 03.01.2003 Могилевская МГУОР NM #N/A л Олейник В.М., Сугако

271 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР NM #N/A л Тарасенко А.В, Олейник В.М.

Начало: 11:40 1/15/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 212 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 11.81 11.49 11.70 х 11.58 11.56

л 213 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 11.22 11.77 11.07 11.63 11.75 11.85

л 216 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская МГУОР 13.80 13.70 х 13.64 13.75 14.02

л 217 Чиж Алексей 03.01.2003 Могилевская МГУОР х х х х х х

л 245 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская МГУОР 13.74 13.13 х х х 13.68

л 271 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР х х х х х х

л 270 Моргунов Даниил 6/30/2007 Могилевская МГУОР 9,59 х 9,51 9.88 х х



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 218 Зубарева Елена 10.09.2004 Могилевская МГУОР 11.77 2 л Олейник В.М., Кузнецова Азарова

2 272 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 10.53 3 л Шумилова Т.В.

3 350 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 10.45 3 л Шумилова Т.В.

4 236 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 9.35 2юн л Вишневецкая С.Д.

Начало: 11:00 1/15/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 236 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" х 9.00 9.27 9.33 9.35 9.35

л 218 Зубарева Елена 10.09.2004 Могилевская МГУОР 11.44 х 11.77 r

л 350 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев х 10.37 10.28 9.95 10.12 10.45

л 272 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев х 10.49 10.44 10.53 х х



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 204 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГомГУОР 17.64 КМС л Прокопович В.В., Степанов С.И.

2 203 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГомГУОР 16.80 1 л Котоликов С.А., Куприянов В.А.

3 294 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская МогОЦОР 15.20 1 л Теплякова, Гурская, Панасюк

4 293 Пуховский Евгений 18.03.2003 Могилевская МогОЦОР 13.30 2 л Редьковы, Гурская, Панасюк

5 269 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская МГУОР 10.50 1юн л Папкова Г.Н. Полонников О.В.

6 275 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МГУОР 10.18 1юн л Папкова Г.Н.

7 221 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 9.08 2юн л Шех Д.С.

267 Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилевская МГУОР NM - л Папкова Г.Н. Полонников О.В.

223 Окунев Иван 25.03.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS - л Шех Д.С.

Начало: 15:00 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 221 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8.30 9.08 8.17 8.14 9.05 8.66

л 267 Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилевская МГУОР х х х r

л 223 Окунев Иван 25.03.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS

л 275 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МГУОР 9.00 8.97 9.88 х 9.25 10.18

л 269 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская МГУОР 10.21 х х 9.80 10.50 х

л 293 Пуховский Евгений 18.03.2003 Могилевская МогОЦОР х х 12.20 х 13.30 х

л 204 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГомГУОР х 17.17 х х 17.50 17.64

л 294 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская МогОЦОР х х 14.18 х 14.80 15.20

л 203 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГомГУОР 15.59 16.80 х х 15.50 16.11



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 345 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 13.01 1 л Доморосов,Лыжина

2 249 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 12.29 1 л Пригоникер, Гурская, Панасюк

3 265 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская МГУОР 11.90 2 л Папкова Г.Н.

4 181 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ "Доломит" 9.57 3 л Пашкевич Ю.В.

5 276 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская МГУОР 8.52 3 л Папкова Г.Н.

6 230 Пилецкая Алина 02.08.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8.29 1юн л Яркова А.М.

7 220 Андреева Евгения 06.05.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 5.76 - л Шех Д.С.

274 Прохорова Мария 20.03.2006 Могилевская МГУОР DNS - л Папкова Г.Н.

277 Галюжина Алина 29.07.2005 Могилевская МГУОР DNS - л Папкова Г.Н.

268 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская МГУОР DNS - л Папкова Г.Н.

Начало: 14:00 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 230 Пилецкая Алина 02.08.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 7.98 8.21 8.15 8.05 8.29 7.26

л 274 Прохорова Мария 20.03.2006 Могилевская МГУОР DNS

л 276 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская МГУОР 8.40 7.77 8.30 8.37 8.52 8.18

л 277 Галюжина Алина 29.07.2005 Могилевская МГУОР DNS

л 249 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская МогОЦОР 12.25 12.29 11.72 11.82 11.30 х

л 220 Андреева Евгения 06.05.2004 Могилевская СДЮШОР "Олимп" х 5.76 х х х 5.58

л 181 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ "Доломит" 8.15 7.87 8.80 9.57 - -

л 265 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская МГУОР 10.85 х 11.90 х х 11.85

л 345 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 12.29 12.52 х х 12.22 13.01

л 268 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская МГУОР DNS



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 344 Хартанович Роман ..2002 Могилевская МогОЦОР 56.80 КМС л Шумилова, Домаросов

2 204 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГомГУОР 53.05 КМС л Прокопович В.В., Степанов С.И.

3 294 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская МогОЦОР 45.60 2 л Теплякова, Гурская, Панасюк

4 151 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская УО "БГУОР" 43.12 2 л Теплякова Е.В.

5 203 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГомГУОР 39.77 2 л Котоликов С.А., Куприянов В.А.

6 266 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская МГУОР 39.56 2 л Папкова Г.Н.

7 152 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская УО "БГУОР" 37.01 3 л Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

8 269 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская МГУОР 32.05 3 л Папкова Г.Н. Полонников О.В.

9 275 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МГУОР 23.00 3юн л Папкова Г.Н.

10 267 Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилевская МГУОР 19.40 - л Папкова Г.Н. Полонников О.В.

293 Пуховский Евгений 18.03.2003 Могилевская МогОЦОР DNS #N/A л Редьковы, Гурская, Панасюк

Начало: 12:00 1/15/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 267 Ключников Дмитрий 12.03.2007 Могилевская МГУОР 18.20 19.40 19.22

л 275 Василевский Иван 19.07.2006 Могилевская МГУОР х 23.00 х

л 152 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская УО "БГУОР" х 34.56 х х х 37.01

л 269 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилевская МГУОР х 29.72 30.37 29.45 29.63 32.05

л 266 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская МГУОР 34.33 39.56 х 38.60 х х

л 151 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская УО "БГУОР" х х 41.00 43.12 х х

л 293 Пуховский Евгений 18.03.2003 Могилевская МогОЦОР DNS

л 204 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГомГУОР 53.05 х 51.58 х х х

л 203 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГомГУОР х х 39.77 х х х

л 344 Хартанович Роман ..2002 Могилевская МогОЦОР 51.15 х 54.90 56.80 х х

л 294 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская МогОЦОР х х 45.60 х 45.20 х



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 345 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 48.43 КМС л Доморосов,Лыжина

2 265 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская МГУОР 41.52 1 л Папкова Г.Н.

3 292 Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МогОЦОР 38.80 2 л Гутин, Гурская, Панасюк

4 153 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская УО "БГУОР" 36.63 2 л Шведов В.О., Теплякова Е.В.

5 276 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская МГУОР 30.12 3 л Папкова Г.Н.

6 230 Пилецкая Алина 02.08.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 24.80 2юн л Яркова А.М.

277 Галюжина Алина 29.07.2005 Могилевская МГУОР NM - л Папкова Г.Н.

274 Прохорова Мария 20.03.2006 Могилевская МГУОР DNS - л Папкова Г.Н.

268 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская МГУОР DNS - л Папкова Г.Н.

346 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS - л Кондратюк, Домаросов

Начало: 10:00 1/15/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 230 Пилецкая Алина 02.08.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 23.80 х 23.00 22.23 24.80 х

л 274 Прохорова Мария 20.03.2006 Могилевская МГУОР DNS

л 277 Галюжина Алина 29.07.2005 Могилевская МГУОР х х х х х х

л 276 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская МГУОР 30.12 х х х х х

л 153 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская УО "БГУОР" 36.38 35.18 33.00 36.05 х 36.63

л 265 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская МГУОР 38.58 37.80 37.96 39.41 41.52 39.57

л 268 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская МГУОР DNS

л 345 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МогОЦОР 48.43 х 45.43 - 47.16 -

л 346 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР DNS

л 292 Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МогОЦОР 38.10 38.80 х 37.80 х х



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 211 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская ВитГУОР 61.34 1 л Попел М.А.

2 213 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская ВитГУОР 60.00 1 л Попел М.А.

3 212 Лахманов Роман 21.01.2002 Витебская ВитГУОР 55.60 1 л Попел М.А.

4 214 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская ВитГУОР 53.80 2 л Попел М.А.

5 273 Федорцов Алексей 25.04.2004 Могилевская МГУОР 49.02 3 л Шведов В.О., Полонников О.В.

6 290 Купреев Сергей 11.04.2003 Могилевская МогОЦОР 47.10 3 л Недбай, Воронцов

7 270 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская МГУОР 41.12 1юн л Полонников О.В.

8 180 Килессо Дмитрий 09.09.2004 Могилевская СДЮШОР Быхов 38.51 1юн л Тарасенко А.В.

Начало: 14:20 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 214 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская ВитГУОР 51.23 50.47 х х 52.41 53.80

л 273 Федорцов Алексей 25.04.2004 Могилевская МГУОР 46.78 45.07 49.02 х х 45.23

л 213 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская ВитГУОР х х 57.69 55.31 х 60.00

л 180 Килессо Дмитрий 09.09.2004 Могилевская СДЮШОР Быхов 38.51 33.30 34.28 х х х

л 270 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская МГУОР 41.12 40.25 37.12 х х х

л 211 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская ВитГУОР 56.10 61.34 60.34 59.66 х х

л 290 Купреев Сергей 11.04.2003 Могилевская МогОЦОР х 45.85 46.57 х 47.10 х

л 212 Лахманов Роман 21.01.2002 Витебская ВитГУОР 54.73 х х 53.44 х 55.60



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 244 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская МогОЦОР 47.54 1 л Недбай, Воронцов

2 272 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская МГУОР 46.07 1 л Полонников О.В.

3 216 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская ВитГУОР 41.45 2 л Попел М.А.

4 215 Жаркова Валерия 24.03.2002 Витебская ВитГУОР 41.31 2 л Попел М.А.

5 271 Ковалева  Яна 02.07.2005 Могилевская МГУОР 41.10 2 л Полонников О.В.

6 287 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Могилевская МогОЦОР 38.60 2 л Недбай, Воронцов

217 Адамович Анна 17.06.2007 Витебская ВитГУОР NM - л Попел М.А.

3кг 218 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская ВитГУОР 46.09 1 вк Попел М.А.

3кг 245 Матвиенко Кира 14.09.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев NM - вк Гущо Н.О.

Начало: 13:30 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 218 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская ВитГУОР 46.09 44.80 43.20

л 245 Матвиенко Кира 14.09.2007 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев х х х

л 217 Адамович Анна 17.06.2007 Витебская ВитГУОР х х х

л 272 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская МГУОР 42.10 х х 44.36 45.42 46.07

л 216 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская ВитГУОР 40.53 41.45 х 40.06 38.15 37.90

л 271 Ковалева  Яна 02.07.2005 Могилевская МГУОР 36.48 40.71 х 38.47 40.36 41.10

л 215 Жаркова Валерия 24.03.2002 Витебская ВитГУОР х х 41.31 х 40.31 х

л 287 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Могилевская МогОЦОР 34.89 38.51 35.01 х 38.60 х

л 244 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская МогОЦОР 46.95 47.54 46.55 х х 46.52



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 245 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская МГУОР 200 КМС л Азарова, Кузнецова, Олейник

2 216 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская МГУОР 190 1 л Олейник В.М., Сугако

3 273 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская МогОЦОР 185 2 л Климов А.В.

4 217 Чиж Алексей 03.01.2003 Могилевская МГУОР 180 2 л Олейник В.М., Сугако

5 211 Клименков Андрей 21.04.2003 Витебская ВитГУОР 180 2 л Карпович Л.А., Коробейко В.С.

6 179 Пацев Василий 14.07.2004 Могилевская УО "БГУОР" 170 3 л Синькевич, Шатохина, Журова, Сугако

215 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская МГУОР NM - л Олейник В.М., Вяткин О.А.

214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МГУОР DNS - л Олейник, Обухова

Начало: 15:30 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

165 170 175 180 185 190 195 200 205

л 179 Пацев Василий 14.07.2004 Могилевская УО "БГУОР" х0 х0 ххх

л 211 Клименков Андрей 21.04.2003 Витебская ВитГУОР 0 0 х0 х0 ххх

л 215 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская МГУОР ххх

л 216 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская МГУОР 0 0 0 0 ххх

л 217 Чиж Алексей 03.01.2003 Могилевская МГУОР 0 х0 0 ххх

л 245 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская МГУОР 0 - 0 0 х0 ххх

л 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МГУОР

л 273 Павлов Максим 09.07.2003 Могилевская МогОЦОР 0 0 0 0 хх0 ххх



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 291 Сачишина Анастасия 02.02.2004 г.Минск РЦОП 165 1 л Фомичев

2 288 Нечай Ирина 01.02.2002 г.Минск РЦОП 160 1 л Фомичев

3 181 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ "Доломит" 140 3 л Пашкевич Ю.В.

179 Вайтехович Екатерина 10.03.2004 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" NM - л Шишкин В.А.

261 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск NM - л Пронев О.М.

190 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская ГОЦОР NM - л Бовтрель, Боровая, Купиянов В.А.

301 Кондратьева Ирина 20.12.2004 Могилевская ДЮСШ Шклов NM - л Редьковы

Начало: 14:30 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

140 145 150 155 160 165 170

л 179 Вайтехович Екатерина 10.03.2004 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" ххх

л 288 Нечай Ирина 01.02.2002 г.Минск РЦОП 0 0 ххх

л 181 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская ДЮСШ "Доломит" 0 ххх

л 261 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск ххх

л 291 Сачишина Анастасия 02.02.2004 г.Минск РЦОП 0 0 хх0 ххх

л 190 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская ГОЦОР ххх

л 301 Кондратьева Ирина 20.12.2004 Могилевская ДЮСШ Шклов хr
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